
h 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 17.07.2008 nr 836 

Peetri tn 26 krundi detailplaneeringu 
koostamise ja detailplaneeringu 
koostamise rahastamise õiguse 
üleandmise lepingu sõlmimine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, planeerimisseaduse § 10 lg 
6, Tartu linna ehitusmääruse § 8 lg-d 1 ja 2 ja arvestades Tartu Linnavalitsuse 6. mai 2008 
korraldusega nr 528 "Peetri tn 26 krundi detailplaneeringu koostamise algatamine ja 
lähteseisukohtade kinnitamine", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Sõlmida OÜga Tartu Arhitektuuribüroo ja OÜga Voolmar leping Peetri tn 26 krundi 
detailplaneeringu koostamise ja koostamise rahastamise õiguse üleandmise kohta. 

2. Volitada lepingut sõlmima linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonna juhataja Urmas 
Ahven. 

3. Korraldus jõustub OÜle Tartu Arhitektuuribüroo ja OÜle Voolmar teatavakstegemisest. 

4. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

A—— 
J Urmas Kruuse 

u Linnapea 
üri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 


